Edital n.º 24.001/2024 – Resultado definitivo da prova de títulos – PMC                                                                                                   Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  2 4 . 0 0 1 / 2 0 2 4

R E S U L T A D O  D E F I N I T I V O  D A  P R O V A  D E  T Í T U L O S

O Prefeito do Município de Cafeara, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições

estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com as demais normas infraconstitucionais

atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado definitivo da prova de títulos do Concurso Público n.º 001/2024,

nos seguintes termos.

Art.1° Após análise dos recursos interpostos contra o resultado da prova de títulos, fica ALTERADA a listagem

preliminar divulgada na data pregressa de 19 de junho de 2024, passando a vigorar as disposições constante do

ANEXO ÚNICO deste edital

I. Os candidatos que interpuseram recurso contra o resultado preliminar da prova de títulos poderão

consultar a resposta individualmente na “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico

www.fundacaofafipa.org.br, consulta esta, que deverá ser realizada no prazo de 05 (cinco) dias, a contar a

partir desta publicação.

Art.2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições contrárias.

Cafeara (PR), 24 de junho de 2024.

Elton Fabio Lazaretti

Prefeito

http://www.fundacaofafipa.org.br/

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 24.001/2024 - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

Página 1 de 4

6059 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: SERVIÇOS GERAIS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040368 FABIO MEIRA RAMOS 10,00 Afrodescendente (AFRO)

0040355 FRANCIELI ARQUINO DA GRAÇA 10,00 Afrodescendente (AFRO)

0040660 GESSICA CRISTINA NOVAES DOS SANTOS 2,00 Ampla Concorrência

0040362 LILIAN DAIANE LUCIANO 4,00 Ampla Concorrência

0040445 NAYARA CRISTINA DA SILVA FARIAS 4,00 Afrodescendente (AFRO)

0040379 SINTIA GALDIOLI DA SILVA CAMPOS 4,00 Ampla Concorrência

6060 - AGENTE DE SERVIÇOS OPERACIONAIS: VIGIA - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039767 CHRISTIAN MICHEL TUNO 2,00 Ampla Concorrência

0040011 CLAUDEMIR DE OLIVEIRA GONÇALVES 2,00 Afrodescendente (AFRO)

0040763 MAYCON DE BARROS ROCHA 4,00 Ampla Concorrência

0040647 PEDRO PERCILIANO LISBOA 4,00 Ampla Concorrência

6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS: MOTORISTA - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040514 ADRIANO LUIZ DELFINO 2,00 Afrodescendente (AFRO)

0041127 ANDRE LEONARDO RAMAO APARECIDO DA SILVA 4,00 Afrodescendente (AFRO)

0041095 BRUNO CURAN 4,00 Ampla Concorrência

0040014 BRUNO TAVARES DE SOUZA ORTIZ 4,00 Afrodescendente (AFRO)

0040625 CLEBERSON ALEXANDRE BEDIN 4,00 Ampla Concorrência

0040837 DIAGO ANDREI DA SILVA 4,00 Ampla Concorrência

0041045 EDSON FABRIN JUNIOR 6,00 Ampla Concorrência

6063 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS: MOTORISTA - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0041070 FABIO BERNARDINO DE SOUZA OLIVEIRA 4,00 Ampla Concorrência

0040341 FELIPE GUSTAVO RISSATI 4,00 Ampla Concorrência

0040133 FRANCIELDO RODRIGUES DE SOUSA 2,00 Ampla Concorrência

0040407 GLEYDSON OLIVEIRA PERETE 4,00 Ampla Concorrência

0039869 JULIO CESAR DE SOUZA MENDES 6,00 Ampla Concorrência

0040710 LUIS CARLOS DA SILVA 2,00 Ampla Concorrência

0039970 MARCELO DOS SANTOS RODRIGUES PEREIRA 8,00 Ampla Concorrência

0040576 OLIVER TUROZI 2,00 Ampla Concorrência

0040406 RAFAEL SOUZA BEGA 10,00 Ampla Concorrência

0040882 ROLF WEBER PIVETA DOS SANTOS 2,00 Ampla Concorrência

0040778 SERGIO CAMARGO PEGO 2,00 Ampla Concorrência

0039971 SUEMAR FERNANDES VASCONCELOS 2,00 Ampla Concorrência

0040794 VALQUIRIA ANDRESSA GERVASIO 10,00 Ampla Concorrência

6064 - AGENTE OPERACIONAL DE MÁQUINAS E VEÍCULOS: OPERADOR DE MÁQUINAS RODOVIÁRIAS - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039917 MARCOS CRUZ DE VASCONCELOS 4,00 Ampla Concorrência

 6066 - AGENTE ADMINISTRATIVO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040380 MARCELO DOS SANTOS RODRIGUES PEREIRA 1,50 Ampla Concorrência

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 24.001/2024 - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

Página 2 de 4

6070 - AGENTE UNIVERSITÁRIO: ANALISTA ADMINISTRATIVO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040512 CLEITON PALMEIRA DA COSTA 1,50 Ampla Concorrência

0041047 ELIANE GOMES CAVALHERI 3,00 Ampla Concorrência

0040896 HENRIQUE ALVES CONSTANTE 3,00 Ampla Concorrência

0039823 JAQUELINE YURIKO SHIGUEOKA 3,00 Ampla Concorrência

0040158 MAGNA MORAIS DE OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência

0040680 THAIS FERNANDA TOMADON 3,00 Ampla Concorrência

6071 - AGENTE UNIVERSITÁRIO: ADVOGADO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040880 ALINE SORPREZO DE ALMEIDA 3,00 Ampla Concorrência

0039798 GEORGIA ANASTACIA CAMPANA MURARI 3,00 Ampla Concorrência

0039827 ISABELLE GOMES DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência

0039817 JOÃO CARLOS PERES 1,50 Afrodescendente (AFRO)

0040887 JULIANO DE SOUZA 3,00 Ampla Concorrência

0040999 KAROLAINE BATISTA MOURA 1,50 Ampla Concorrência

0039859 LETÍCIA APARECIDA ALVES 3,00 Ampla Concorrência

0039941 MÁRIO RIBEIRO DOS SANTOS 3,00 Ampla Concorrência

0039857 MAURO VIALLE JUNIOR 3,00 Ampla Concorrência

0039872 PAULO ROBERTO MARIANO DE FARIA JUNIOR 3,00 Afrodescendente (AFRO)

0039667 RODRIGO SERAFIM ESPASSO 3,00 Ampla Concorrência

6072 - AGENTE UNIVERSITÁRIO: CONTROLADOR INTERNO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039840 AILTON DE JESUS 3,00 Ampla Concorrência

0039802 GEORGIA ANASTACIA CAMPANA MURARI 3,00 Ampla Concorrência

0040785 KARINA GODOY HAWERROTH 1,50 Ampla Concorrência

0039860 LETÍCIA APARECIDA ALVES 3,00 Ampla Concorrência

0039862 MAURO VIALLE JUNIOR 3,00 Ampla Concorrência

0040682 THAIS FERNANDA TOMADON 3,00 Ampla Concorrência

6073 - AGENTE UNIVERSITÁRIO: CIRURGIÃO DENTISTA - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039851 JULIANA CARDOSO DA SILVA BIGONHA 3,00 Ampla Concorrência

6074 - AGENTE UNIVERSITÁRIO: ASSISTENTE SOCIAL - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039945 DALILA APARECIDA DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

6075 - AGENTE UNIVERSITÁRIO: FISCAL TRIBUTÁRIO II - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039808 AILTON DE JESUS 1,50 Ampla Concorrência

0040229 MARCOS ANTONIO RIBEIRO 1,50 Afrodescendente (AFRO)

0040623 MARCOS RABELO 3,00 Ampla Concorrência

6077 - PSICÓLOGO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0041062 ALANA APARECIDA MARQUES 3,00 Ampla Concorrência

0040994 LUDMILA CAVALLARI 1,50 Ampla Concorrência

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 24.001/2024 - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

Página 3 de 4

6078 - AGENTE UNIVERSITÁRIO: MÉDICO CLÍNICO GERAL - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040698 CARLA GRENDENE CALORI 1,50 Ampla Concorrência

6079 - AGENTE UNIVERSITÁRIO: MÉDICO PSIQUIATRA - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040108 JOEL AGOSTINHO GHIRALDI DARTE 3,00 Ampla Concorrência

6080 - AGENTE UNIVERSITÁRIO: TÉCNICO EM DESPORTO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040683 ANDRÉ LUIZ GUASTALA 3,00 Ampla Concorrência

0040498 CLEBER DE MARCHI FABRINI 3,00 Ampla Concorrência

0039733 MATHEUS JOSÉ DA ROCHA 3,00 Ampla Concorrência

6081 - AGENTE UNIVERSITÁRIO: VETERINÁRIO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0039662 LUCAS LIMA LUIZ 3,00 Ampla Concorrência

6083 - AGENTE UNIVERSITÁRIO: ENFERMEIRO - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040937 DAYANE DA SILVA FERREIRA 1,50 Ampla Concorrência

0040182 GISELI BARBOSA LOURENÇO 3,00 Ampla Concorrência

6084 - EDUCADOR INFANTIL - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040413 ADRIANA MARTINS DE ARAÚJO 3,00 Ampla Concorrência

 6084 - EDUCADOR INFANTIL - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040617 ALINE KESLEN FROHLICH DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0040102 AMANDA DOS SANTOS CAMARGO 1,50 Ampla Concorrência

0040454 ANA PAULA DE OLIVEIRA ANTONIO 1,50 Ampla Concorrência

0040339 ANDREIA FRANCISCO DE SOUZA RISSATI 3,00 Ampla Concorrência

0040441 CARINA RODRIGUES SOARES 3,00 Afrodescendente (AFRO)

0039813 CARMELIR SOARES DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0039700 DAIANNA VICENTE FERREIRA 3,00 Ampla Concorrência

0040721 DANIELA APARECIDA DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência

0040072 FERNANDA APARECIDA RODRIGUES FERREIRA 3,00 Ampla Concorrência

0041126 FLAVIANA PEREIRA DA SILVA 1,50 Ampla Concorrência

0039764 JOELMA LEAL MARTINS 1,50 Ampla Concorrência

0040023 LENIR SOARES DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0040564 MÁRCIA APARECIDA DE SOUZA 1,50 Ampla Concorrência

0040723 MARCIA GISELE APARECIDA DA ROCHA MELO 1,50 Ampla Concorrência

0039818 MARINES GONÇALVES DOS SANTOS SILVA 3,00 Afrodescendente (AFRO)

0040540 RAIANE DE ALMEIDA SOUZA 3,00 Afrodescendente (AFRO)

0040957 RAIANE RISSATI ZAINE 3,00 Ampla Concorrência

0040066 RENATA CRISTINA DOS SANTOS 1,50 Ampla Concorrência

0040755 RENATA VIEIRA RAMOS DE SOUZA 3,00 Ampla Concorrência

0040357 SARAH CHOKR MONTANARI 3,00 Ampla Concorrência

0040858 SELMA MAUSSON 3,00 Ampla Concorrência

0040409 SHELLIANI MERICI LOURENÇAO SANCHES 1,50 Ampla Concorrência

MUNICÍPIO DE CAFEARA - PR

CONCURSO PÚBLICO - 001/2024

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 | AVENIDA PARANÁ, 794 - PARANAVAÍ|PR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 24.001/2024 - RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA DE TÍTULOS

Página 4 de 4

0039681 SIZELY DE CAMPOS PIRES ROMERO 3,00 Ampla Concorrência

0040996 TATIANA DE OLIVEIRA NIZ FAVERO 3,00 Ampla Concorrência

0040699 TEREZINHA DE JESUS DAUDT VECCHI 3,00 Afrodescendente (AFRO)

0040961 VANESSA CRISTINA GERVÁSIO 3,00 Ampla Concorrência

0041076 VERA LUCIA FELIX 1,50 Afrodescendente (AFRO)

6085 - PROFESSOR - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040414 ADRIANA MARTINS DE ARAÚJO 3,00 Ampla Concorrência

0040615 ALINE KESLEN FROHLICH DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0040442 CARINA RODRIGUES SOARES 3,00 Afrodescendente (AFRO)

0040696 CARMEM MARIA BURCCI COGO 3,00 Ampla Concorrência

0040329 CLARA AQUINO DOS SANTOS SILVA 1,50 Ampla Concorrência

0040813 CLEISA REGINA GALBERO DE ABREU 1,50 Ampla Concorrência

0041137 ELIANE FERRARA BUGHI 3,00 Ampla Concorrência

0039819 ELLEN NUNES DOMINGOS BORGES 3,00 Ampla Concorrência

 6085 - PROFESSOR - CAFEARA

INSCRIÇÃO NOME PONTOS MODALIDADE

0040331 GESSICA CRISTINA PAIVA 1,50 Ampla Concorrência

0040297 GRACIELLI CONSTANTINO DE OLIVEIRA 3,00 Ampla Concorrência

0040127 HÉLEN CRISTINA RODRIGUES 3,00 Ampla Concorrência

0040064 HELOISA NAYARA TOMADON 3,00 Ampla Concorrência

0040121 JULIENE GARBOSA MARQUES 3,00 Ampla Concorrência

0040040 KAREN REGINA DE AZEVEDO 3,00 Ampla Concorrência

0039812 LEILA AQUATTI ANTIVERE 3,00 Ampla Concorrência

0040609 LUCIMARA ALVES ROSA 3,00 Ampla Concorrência

0040132 MARCELA MARIA DOS SANTOS TUROZI 3,00 Ampla Concorrência

0040751 MARCIA APARECIDA BEDIN VITORINO 3,00 Ampla Concorrência

0040725 MARCIA GISELE APARECIDA DA ROCHA MELO 1,50 Ampla Concorrência

0040296 SANILLE PAIVA DA SILVA 3,00 Ampla Concorrência

0040358 SARAH CHOKR MONTANARI 3,00 Ampla Concorrência

0040963 SHELLIANI MERICI LOURENÇAO SANCHES 1,50 Ampla Concorrência

0040304 SUELLEN DE GIULI CAMPANARUTTI DA CRUZ 3,00 Ampla Concorrência

0040122 SUZANE APARECIDA PAIXÃO DOS SANTOS ALVES 3,00 Ampla Concorrência

0039868 TAMIRYS MAYARA DO AMARAL ZANINI 3,00 Ampla Concorrência

0040741 THAIS SANTANA CABRAL 3,00 Ampla Concorrência

0040262 VANESSA PAULA FRANCISCO MURRO 3,00 Ampla Concorrência